

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	41	41	0	41	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	41	41	0	41	0	0	0	0	0
из них женщин	32	32	0	32	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
ОТДЕЛ БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ.																								
219	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И БЕЗОПАСНОСТИ.																								
234	Инженер по защите информации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235	Программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛ ОРГАНИЗАЦИИ ПОДГОТОВКИ ЗАКУПОК ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ УЧРЕЖДЕНИЯ.																								
236	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛ СОПРОВОЖДЕНИЯ ЗАКЛЮЧЕНИЯ И ИСПОЛНЕНИЯ КОНТРАКТОВ.																								
237	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Ведущий специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
240	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Старший специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242	Старший специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243	Старший специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
244	Старший специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245	Старший специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛ ПЛАНИРОВАНИЯ И ИСПОЛНЕНИЯ СМЕТЫ РАСХОДОВ АГЕНТСТВА.																							
253	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
255	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ОТДЕЛ.																							
257	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Заведующий хозяйством												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАКУПОК ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ УЧРЕЖДЕНИЯ.																							
259	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник административно-
хозяйственного отдела
(должность)

(подпись)

Шабалдин И.Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель председателя комиссии-
начальник отдела правового обеспе-
чения и организации претензионной-
исковой работы
(должность)

(подпись)

Шевченко И.И.
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадрового
обеспечения
(должность)

(подпись)

Уханова О.Д.
(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда административно-хозяйственного отдела
(должность)



(подпись)

Комарова Н.Б.
(Ф.И.О.)



(дата)

Специалист по закупкам отдела организации, подготовки закупок по обеспечению комплексного развития учреждения
(должность)



(подпись)

Закирова А.Р.
(Ф.И.О.)



(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

Эксперт ООО «Безопасность труда и жизнедеятельности»
(должность)

4035

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Авдонина Марина Владимировна
(ФИО)

(дата)